IJrforg of ^ollanti Bridge, ut ILtnrolnsljttT. 
TANNER calls this Priory Holland Brigge, or Bridge 

End, or De Ponte Aslaci. It was of the Gilbertine 
Order, and founded in or before the reign of King John by 
one Godwin, a rich citizen of Lincoln, to the honour of 
our blessed Savour. 

Dugdale has given an extract from the close roll of the 
7th Edw. III. concerning the foundation of this House. 
The Harleian MS. 433. fol. 194. gives a licence of the 2d 

Ric. III. “for the Prior of St. Salvatoire called at the 
Briggs End within the Countie of Lincoln, to beg for 
seven years throughout England, for money towards the 
repairing of xvi. briggs and brigge-ditches, to which the 
said House was bound by the first ordynaunces and found¬ 
ation thereof.”11 It was valued in the 26th Hen. Vlllth at 
51. Is. lli^Z. per annum ; and as parcel of Sempringham was 
granted in the 33d Hen. Vlllth to Edward Lord Clynton.b 

JJrtoratu^ tre $)oUautrBrtgg, in agro Htucolutntsu 
NUM. I. 

De Fundatione ejusdem per Godwynum divitem de 
Lincolnia. 

[Claus. 7 Edw. III. p. 1. m. 24.] 

Rex dilectis et fidelibus suis Galfrido le Scrope, et 
sociis suis justiciariis ad placita coram nobis tenenda assig- 
natis, salutem. Cum nuper comperto per inquisitionem cap- 
tam coram Roberto de Malberthorpe, et sociis suis nuper 
justiciariis nostris, ad supervidendum wallias, fossata, gut- 

1 Tanner refers concerning1 this House to “ Pat. 3 Edw. III. p. 2, 
m. 8 vel 9. Cart. 30 Edw. III. n. 13. pro mercat. et feria apud Hol- 

teras, seweras, pontes, calceta, et gurgites in partibus de 
KeStevene et Holand; et ad quaedam alia in commissione 
nostra eis facta, facienda et explenda assignatis per breve 
nostrum, quod prior capellae S. Salvatoris reparare deberet 
et sustentare calcetum de Holandbrigg, et triginta pontes 
super eodem, per certas metas et bundas : ad prosecutionem 
ejusdem prioris, asseritis ipsum de hujusmodi reparatione et 
sustentatione onerari non debere, recordum et processum in- 
quisitionis praedictae coram nobis venire fecerimus. Ac 

land Brigge. Cart 31 Edw. III. n. 5. pro ii. feriis ibidem.” See also 
MS. Cole, vol. xliv. p. 63. 

b The Particular for the Grant is in the Augmentation Office. 
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postmodum per petitionem ejusdem prioris, corum nobis et 
consilio nostro in parliamento nostro Eboraci, ultimo con- 
vocato, exhibitam; accipientes, quod in redditione judicii 
super processu negotii pradicti, coram nobis postmodum 
habito, error intervenit manifestus, ad dampnum ipsius 
prioris non modicum et gravamen ; tenorem recordi, et pro¬ 
cessus inde habitorum, coram nobis et consilio nostro pr®- 
dicto in eodem parliamento venire fecerimus. Et quia per 
inspectionem tenoris recordi etprocessus pradictorum,coram 
nobis et consilio nostro in eodem parliamento examinatorum 
plenius apparet, quod Godewinus dives de Lincolnia, fun- 
dator ejusdem prioratus, locum S. Salvatoris de Ponte- 
Aslaci, et queedam alia terras et tenementa, fratribus ordinis 
de Sempyngham ibidem commorantibus dedit et concessit; 
ita quod bona inde provenientia ibidem ad laudem S. Sal¬ 
vatoris, et fratrum in eodem loco commorantium sustenta- 
tionem expenderentur, et quae superfuerint in praedicti 
pontis reparationem apponerentur, et quod error in red¬ 
ditione judicii praedicti intervenit; in eo, quod per cartam 
fundatoris praedicti, sustentatio praedictorum prioris et fra¬ 
trum prime salvata existit, ut est dictum; ita quod illud 
quod superest, in reparatione calceti praedicti apponi de¬ 
bet ; ac per judicium illud sustentatio eorundem prioris 
et fratrum, quae est principalis, ponitur accessoria; et 
sic consideratum est in eodem, contra fundationem prae- 
dictam, quod calcetum prius reparetur, et eorum sus¬ 

tentatio postmodum sit salvata. Volentes id quod in hac 
parte minus rite consideratum est, prout convenit, emen- 
dari; vobis mandamus, quod visis recordo et processu ne¬ 
gotii praedicti, coram vobis, ut dicitur, existentibus, recor- 
dum et processum praedicta in hac parte emendari faciatis, 
et nos de valore terrarum et tenementorum fratribus prio¬ 
ratus praedicti, per prafatum fundatorem suum collatorum; 
necnon de via aliqua, per quam reparatio dicti calceti prae- 
fatum priorem contingens, in certo poni poterit, informetis ; 
et taliter ulterius ordinetis, quod judicium inde reddatur, et 
districtioni eidem priori, praemissa occasione factae, superse¬ 
ded faciatis, pendente coram nobis praedicto negotio indis- 
cusso. T. rege apud Pontemfractum x. die Februarii. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus de Bryggende. 

Com’ Linc’. — Bryggend, reddit’ assis’ 13s. 4d.— 
Bryggend, firma cotag’ et terr’ 1/. 10s.—Bryggend, firma 
cotag’ 8s.—Bryggend, firma domus 6s. 8c?.—Belyngborowe, 
firma terr’ Is.—Horbelyn, firma terr’ Is.—Quadrynge, 
firma mes’ et terr’ 7s. 8d.—Quandrynge, firma piscar’ Is.— 
Ledenham, firma domus 3s.—Bryggend, firma scitus 
priorat’ cum terr’ dnical’ 1?. 15s. Qd. 

ipriorg of #lir jHalton, ut J^orMjut. 
TANNER dates the foundation of this Priory about 

the year 1150. Eustace Fitz John built and endowed 
it to the honour of the holy Virgin. 

Besides the Charters to this House given by Dugdale, 
Stevens has preserved several in his Appendix. The Re¬ 

gister of this House, formerly in the Hatton Library, is 

$)rforatu$ He fttalton, 
NUM. I. 

Carto Fundationis ejusdem, per Eustuchium jilium Johannis. 
[Ex Regist. de Malton, in bibl. Hatton, f. 34 a. Videsis etiam Esc. 

8 Edw. II. n. 63.] 

Eustachius filius Johannis, cunctis Christi fidelibus, 
tarn futuris quam prasentibus, salutem in Christo. Cupiens 
providere saluti animse nostra, et uxoris me®, et filiorum, 
et parentum meorum, dedi in perpetuam elemosinam Deo, 
et beat® Mari®, et canonicis, de ordine de Semplingham, 
quj Deo serviunt, secundum regulam sancti Augustini, et 
apostolicam doctrinam, locum religioni aptum, viz. ecclesiam 
de Malton cum omnibus qui ad earn pertinet, tarn in ca- 
pellis et terris, quam in c®teris rebus. Dedi etiam illis 
unam carucatam terr® in eadem villa cum mansura demenii 
mei, et virgulto. Prater h®c dedi eis ecclesiam Sancti Petri 
de Wintringham, cum mansura demenii mei, in occidentali 
parte pradict® ecclesi®, et duo molendina in eadem villa, 
cum omnibus pertinentiis suis, in decimis, et in terris, in 
pratis, et in pascuis, in molendinis, et in aquis, in maresco, 
et in piano, et in vasto, et omnibus aliis rebus et libertatibus,